
                ROMÂNIA
        JUDEŢUL COVASNA

                    
     COMUNA VALEA CRIŞULUI
             CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR 22/2024
Privind modificarea organigramei aparatului de specialitate al primarului

comunei Valea Crişului pentru anul 2024

Consiliul local al comunei Valea Crişului, judeţul Covasna
Întrunit în şedinţa sa publică extraordinară din data de 28.02.2024,
Analizând referatul  de aprobare  întocmit de primarul  comunei  Valea Crişului,  prin

care  propune  Consiliului  Local  al  comunei  Valea  Crişului,  modificarea  organigramei
aparatului de specialitate al Primarului comunei Valea Crişului pentru anul 2024, 

Având în vedere:
- raportul de specialitate emis de compartimentul de contabilitate, avizul secretarului general
al comunei Valea Crişului, raportul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local; 
- Hotărârea Consiliului Local al comunei Valea Crişului nr 6/2024 privind aprobarea statului
de funcţii al aparatului de specialitate al primarului comunei Valea Crişului pentru anul 2024
- Dispoziţiile art. 5 lit ”g” din O.U.G nr 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările
şi completările ulterioare,
- art 58 alin (1), art 59 şi art 60 din Legea nr 24/2000 privind normele de tehnică legislativă
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare
-  faptul  că  structura  Consiliul  local  a  fost  omisă  în  evidenţierea  acesteia  din  cadrul
Organigramei primarului comunei Valea Crişului,

În temeiul dispoziţiilor art 129 alin (2) lit ”a”, alin (3) lit ”c” şi art 196 alin (1) lit ”a” din
O.U.G nr 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

Consiliul Local al comunei Valea Crişului
adoptă prezenta hotărâre:

Art 1. Se aprobă modificarea  Organigramei aparatului de specialitate al Primarului
comunei Valea Crişului pentru anul 2024, conform anexei nr. 1 parte integrantă din prezenta
hotărâre

Art.2  Cu  aducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  însărcinează  persoana
responsabilă  cu  gestionarea  resurselor  umane  din  cadrul  aparatului  de  specialitate  al
primarului comunei Valea Crişului.

Valea Crişului, la 28.02.2024

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ CONTRASEMNEAZĂ
    Secretar general al comunei

         KÖLTŐ Zsombor                                                              PANAITE Ana-Diana


